



Efter avslutat kurstillfälle fyller kursansvarig i denna mall. Prefekt/programansvarig beslutar om mallen ska kompletteras med ytterligare uppgifter/frågor.

Kurskod 2BM021	Kurstitel Examensarbete i Sexuell, reproduktiv och perinatal hälsa	Högskolepoäng 15 Hp
Termin 3	Tidsperiod 2023.01.16 -2023.03.26	

Kursansvarig: Ewa Andersson	Examinator Wibke Jonas
Övriga medverkande lärare Michael Wells, Emilija Wilson , Anna Gustafsson, Hanna Ulfsdottir, Wibke Jonas, Johanna Granhagen ,Elin Öst, Marie Klingberg-Allvin	Övriga medverkande lärare Eva Åkerman

Antal registrerade studenter 37	Antal som inte fullföljt kursen 37	Antal godkända efter ordinarie tillfälle 37
---	--	---

Slutsatser vid föregående kursutvärdering

Överlag finns det en positiv bedömning av kursen. Studenter anser denna kurs är mer givande än de tänkt sig innan. Uppskattade att få välja egna ämnen. Grupphandledning uppskattades. Diskrepans mellan handledares vägledning av arbetet och examinatorns ”bedömning” av uppsatsen har blivit mindre.

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle

En workshop om akademiskt skrivande är inlagt i kursen då jag har identifierat brister i skrivandet av uppsatser i tidigare terminer. Sammanhåller samma gruppkonstellation för projektplan seminariet som opponentskapsseminariet.

Metod(er) för studentinflytande

Utvärdering muntligt i slutet av kursen samt informera att äldre utvärderingar finns tillgängligt på Canvas. Studentrepresentant i programrådet får ta del av information samt ger feedback från kurskamrater till kollegiet och vidarebefordrar detta till sina kurskamrater.



Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering

De flesta frågorna angav tillfredställande bedömning över 4.0.

Studenterna ansåg att det var en roligare kurs än vad de förväntade sig.

Följande frågor är bedömda under 4.0:

- Jag har haft möjlighet att reflektera över det jag har lärt mig under kursen. 3,9

Här kommenterade studenterna att de tycker tiden är knapp för kursens och väldigt komprimerad.

- Föreläsningarna var relevanta i förhållande till kursens lärandemål. 3.6

Här kommenterade man att man önskade workshop i skrivandet tidigare i kursen, mer föreläsningar i metoder och PPT på svenska.

- Grupphandledningarna var relevanta i förhållande till kursens lärandemål. 3,5

Där fanns en stor spridning i bedömningen. I frisvaren kan man utläsa att några var besvikna att gruppen var "spretig" och för stort antal studenter. (5 grupper och tre handledare)

Svarsfrekvens: 45 %

Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Projektplanen och examensarbetet examinerats på Zoom. Detta uppskattas av både handledare och studenter då det innebär mindre stressfylld situation, dessutom är inte alla lärare bosatta i Sverige.

Alla studenter lämnade in sina examensarbeten i tid och alla har examinerats.

Studenterna önskar att kursen förlängs då den upplevs som tidspressat. Studenterna önskar informeras tydligare vad som förväntas av dem vid grupphandlednings-tillfällena.

Studenterna upplevde mindre diskrepans mellan handledare och examinatorer "bedömning" av uppsatsen jämfört med förra terminen.



Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med andra professioner.

Alla handledare arbetar som forskare olika yrkesbakgrund såsom barnmorska inom öppen och slutenvården. Vidare är två handledare folkhälsovetare.

Alla inblandade handledare har tillgång till Canvas och flera möten anordnas så att alla har samma information om denna kurs och gavs möjlighet att ge synpunkter.

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar

Studenterna önskar att kursen förlängs och grupphandledning har maximalt fyra skrivarpar.

Önskemål fanns också om att projektplanen skrivs tidigare, vilket vi på utbildningen kommer att diskutera, då vi har planer på att utforma termin 1 annorlunda än idag.

Arbeta vidare med att examinator och handledare har en samstämmighet kring krav och bedömning.

Synpunkter på kursen och förbättringsförslag från övriga

Fortsätta att ha handledare möte med alla handledare i kursen, vilket uppskattas av handledare och examinatorer. Vi kommer fortsätta att ha tre handledarmöten nästa termin.

Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna

Kursvärderingen skickas till alla inblandade lärare i kursen och ett möte anordnas för en diskussion om resultatet.

Kursvärderingen kommer finnas tillgänglig på Canvas och studenterna informeras om detta.